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ERSATZTEILE-LISTE Diesel 600 L

Sachs Diesel 600 L

537.6/3

Ersatzteile sind stets Gber unsere nachstehend aufgefiihrten Ersatzfeile-Lager zu beziehen:

Ort - Name StraBe Fernruf
Berlin SW 29 Alfred G. May GneisenaustrafBe 96 66 70 91
Bielefeld Fritz Wittich G.m.b.H. HallenstraBe 10 53251/52/53
Bremen Claus Lange AltmannstraBe 26 4477 81
Frénkfum‘ (M.) Heinrich Hornschuch jr. LandgrafensfraBe 8 ;; 13 82
Hamburg 36 - Hermann Goffl. Schmidt | Gr. Theaterstr. 42-43 3421 46/48
Verkaufs-K. G. |
Hannover Herbert RiBmann Heinrichs;’rraBe 30 212 64
Kéln-Ehrenfeld | .Franz Kessler Venloer Strafe 164 51 40 45
Minchen 15 Christian Braun SonnenstraBe 25 595233
Nirnberg-S Anton Palkoska, Ing. RankestraBe 49 4 58 98
Schweinfurt Robert Witschner LuitpoldstraBle 13 2877
Stuttgart-N Carl Holzwarth HospitalstraBe 33 29 08 47
Wiirzburg Alfred Schumann Herzogenstrd.ﬁe 13 50172

Sie erhalten dort SACHS-Originalteile zu Fabrikpreisen und Fabrikbedin-
gungen und haben den Vorteil geringerer Fracht- und Portoausiagen.

Wir bitten bei Bestellungen stets um genaue Angabe der Teilenummer,

In Zweifeisfédllen Muster einsenden.

der Teilebezeichnung und der Motor-Nummer.

'Obige Adressen gelten nicht fuor Besteflungen aus dem Ausland!

FICHTEL & SACHS AG, SCHWEINFURT/MAIN




Lagerdeckel, Kurbelgehéuse

F&5 537187

TAFEL 1




Lagerdeckel, Kurbelgehduse

: - Gewicht
Bild Bestell-Nr, Bezeichnung Stlick ing
) fiir 1 Stick
1 1911 027 000 | Lagerdeckel . . . 1 3180
‘ 1911 027 005 | Lagerdeckel (Ausfuhrung Bungar’u) 1
2 1940 007 000 | Stiftschraube M 12 x 30 . 6 33
3 1940 005 000 | Stiftschraube M 10 x 30 6 23
4 0245023 004 | Federring fir M 10 . 12 2
5 0242009 000 | Mutter M10 . . . 12 10,5
6 0245023 005 | Federring fir M 12 . 6 3
7 0942025100 | Mutter M 12 . 6 12
8 1950 038 000 | Dichtung. . 1 2,5
9 1986 018 000 | Lagerflansch kpl. 1 2060
10 1950 042 000 | Dichtung. . . g2 2
11 1986 094 310 | Kurbeigehduse l<p| mit 2 Sﬂﬁschrauben,
Ausfihrung fir verstidriktes Plevel mit
.60 mm Bohrung und angegossenem Ge-
hduse fir Feinfilter, Bild 20 . 1 9300
Ma 1986 094 200 | Kurbelgehduse kpl., Ausfihrung fir ver-
' stdrktes Plevel mit 60 mm Bohrung . 1
11b 1986 094100 | Kurbelgehduse kpl., Ausfuhrung fir Pleuel :
mit 48 mm Bohrung . A 8510
12 1940 006 000 | Stiftschraube M 10 x 25 6 18
13 1949 003 000 | PaBbolzen 10 @ . . 1 16
14 1940 104 000 | Stiftschraube M 12 x 36 4 40
15 0241 036 000 | Stiftschraube M 8 x 22 . 4 10
16 0950 112 000 | Dichtung. . : 1 0,3
17 0240 077 001 Sechskanfschmube M 6 X G 1 4
18 1940 010 001 Hohlschraube M 10 x 1 2 14
19 1950 105 000 Dichtung. . . . 1 - 0,5
20 1986 144 000 | Feinfilter kpl.. 1 117
21 1950023 000 | Dichtring . . . 6 0,6
22 1940 011 000 | Hohischraube M 8 x'l 2 8
23 1950024000 | Dichtring . . . 4 1
24 1986 045 000 Ollei‘rung (Femﬂl’rer Pumpe) . 1 24
25 1986 142100 | Olsaugleitung (O!schale Pumpe) 1 21
26 1950 102000 | Dichtung. 1 2
27 #1911 106 010 | Ku rbe]l(qsfendeckel 1 154
27a 1911 106 000 | Kurbelkastendeckel . . . 1 175
28 1950 008 000 | Dichtung fur Ku rbelkastendeckel
und AbschiuBplatte : 2 2,4
29 #1986 135000 | Sieb kpl.. . 1 17
29%a 1970 001 005 | Siebrahmen 1 12
30 #1970 103 000 | Olfangblech . . . T 83
31 *1911108 100 | Otlschale (mit Gewmde M 14 oder

mit Gewinde M 18) . .

¥ Flanschmotor ab Motor-Nr. 3204465
Stamomotor ab Motor-Nvr, 3203567

—

Yerwenden Sie im eigenen Interesse nur SACHS-Originalteile




" Lagerdeckel, Kurbelgehduse
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Lagerdeckel, Kurbelgehduse

Gewicht
Bild Bestell-Nr, Bezeichnung Stick in g
firr 1 Stiiclk
31a 1911 022 000 AbschluBplatte . 1 173
32 1735 017 000 Dichtung fur M 18 1 1
0250 004 001 | Dichtung firM14 . . . . 1
33 1726 023 101 VerschluBschraube M 18 x 1 . 1 17
0940 032 000 VerschluBschravbe M 14 x 1,5 1
34 0245023 003 | Federring firM8 . . . . . .. 8 1,2
35 1940 107 000 innensechskantschraube M 8 x 6 4 25
36 0242020000 | Mutter M 8. 4 6
37 1947 007 000 Distanzbichse ) 1 10
38 1942 016 000 Gewindehilse (Stamo) 1 29

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!




. Kolben, Kurbelwelle und Schwungrad
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Kolben, Kurbelwelle, Schwoungrad

Bhil’r"%‘ Bestell-Nr, Benennung Stick
45 1987 006100 < | Zsh. Kolben 88,0 @ Normal . . . ¢ . | Ohme 1
1987 006105 V" | Zsh. Kolben 88,5 @ 1. Ausschliff . = | Ardels ]
1987006106 ¥ | Zsh. Kolben 89,0 @ 2. Ausschliff . =/ T
Flanschmotor bis Motor-Nr, 3693 852
Stamomotor his Motor-Nr. 3476 359
nur mit Zylinderkopf 1987 017 000/100
montieren. N
1987,006 201~ | 7sb. Kolben 880 @ Normal . . . &, .\ 1
Arcel mots 'L“?"“‘WMonfdgp der einzelnen Kolbenringe
von oben nach unten: | \
1. Nut Tx 1915002 000 Trapez-Kolbenring # & € 8¥ ssncdon £
2. Nut Tx 1915002 101  Kolbenring = - 3
3. Nut 1x 71915002 100 Kolbenring s
4. Nut 1x.1915 002 100 'Koibenring i )
(Ersetzt Nr. 1987 006 200 = austauschbar und | |
kc)iqrf ngé* mit Zéylinderkgpf Nr. 1987 017 200 | |
| e, |
1987006 207 ~ | Zsh, Kolben 88,5 @ 1. Ausschliff . . % . |\ 1 .
Montage der einzelnen Kolbenringe . P o F
von oben nach unten: { & &
1. Nut 1 x 1915 003 005 »Irapez-Kolbenring - i ﬁ‘{”{‘
2. Nut T x 1915 002 107 “Kelbenring »
3. Nuf 1x 1915 002 105 »Kolbenring _
4, Nut 1 x 1915 002 105 » Kolbenring ‘
(Ersetzt Nr. 1987 006 205 = austauschbar und | }
darf nur mit Zylinderkopf Mr.- 7997 017 200 | |
_ bzw. 1987 017 300 .montiert werden) ;
1987 006 208 ~| « Zsb. Kolben 89,0 @ 2. Ausschliff . .7 y
Montage der einzelnen Kolbenringe ‘
von oben nach unten: _
1. Nut 1x 1915 003 006 Trapez-Kolbenring
2, Nut 1 x 1915 002 108 Kolbenring
3. Nut 1x 1915002 106 Kolbenring
4. Nut 1 x 1915 602 104 Kolbenring
(Ersetzt Nr. 1987 006 206 = austauschbar und
darf nur mit Zylinderkopf Nr. 1987 017 200
bzw. 1987 017 300 montierf werden)
46 1915 003 000 Trapez-Kolbenring 88,0 & Normal
| (fur obere Ringnute) , . . . ., . . .. 1
1915 003 005 Trapez-Kolbenring 88,5 & 1. Ausschliff 1
1915 003 004 Trapez-Kolbenring 89,0 @ 2. Ausschiiff ]
47 1915 002 100 Kolbenring 88,0 @ Normal . . 3. u. 4. Nut 2
1915 002 105 - Kolbenring 88,5 @ 1. Ausschliff | =+ Y- ben 2
1915 002 106 Kolbenring 89,0 @ 2. Ausschliff | Yon oben 2
1915002 101 Kolbenring 88,0 @ Normal . . 2. Nut i
1915 002 107 Kolbenring 88,5 @ 1. Ausschliff = NV ]
1915 002 108 Kolbenring 89,0 & 2. Ausschliff | YOn oben 1
48 1916 001 000 Kolbenbolzen 35 x70 . . . . . . . . .. 1
49 1945 013 000 Sprengring fir Kolbenbolzen . . . . . . 2
50 . 1987 005 203 Zsh. Plevelstange 60 & ohne Lagerschalen . 1
51 - 1987 005 003 Zsh. Plevelstange 48 & ohne Lagerschalen . 1




Kolben, Kurbelwelle und Schwungrad

TAFEL 2 .




Kolben, Kurbelwelle, Schwungrad

Br'ql:i Bestell-Nr. Benennung Stick
52 1932103000 *7|  Lagerschale == 2 Hélften normal, for Teil
Bild50 . gea 2 . .« . . . ... ... 1
1932 103 005 ~ Lagerschale”s= 2 Halften mit 0,25 mm
, engerer Bohrung . . . . .. . . .. . T
1932 103 006 Lagerschale = 2 Hélften mit 0,5 mm
,_ engerer Bohrung . . . . . . . . ... 1
52a 1932003 101 Lagerschale kpl, = 2 Hélften normal
| forBilds1 &L L . 1
1932003110444 Lagerschale kpl. = 2 Halften -
; mit 0,25 mm. engerer Bohrung . . . . . 1
1932003111 ¥ | Lagerschale kpl. = 2 Hélften
mit 0,5 hm engerer Bohrung . . . . . . 1
53 1940 000 000 Plevelschraube , . . . . . . . . . .. . 2
54 1944 002 000 Sicherungsblech forM10 . . . . . . .. 2
55 1942001 000 Sechskantmutter M10 , . . . . . . . .. 2
56 4932 peg 700 Plevelbuchse, nur zusammen mit Pleuel-
. stange unter Bild 50. ., 51 lieferbar
57 1986 129 000 Kurbelwelle mit Plevelzapfen 60 mm & . . 1
57 a 1986 014 004 Kurbelwelle mit Plevelzapfen 48 mm & . 1
1988 001 000 Kurbelwelle (Toutagglo, Fourmiers) 1
58 , 1932 005 001 Rillenkugellager 6002 Z DIN 625 . . . . . 1
1932112 000 Rillenkugellager 6201 Z DIN ¢25 . . . . . : 1
59 1932 000 006 Zylinderrollenlager NJ 309 B C3 NA DIN 54172 2
50 1944 004 000 Scheibe 80x995x02 . . . ... . .. .. 55
1944 004 001 - Scheibe 63 . ... ... ... 59
- 1944004 005 Scheibe 08 . . .. NG
61 1950 006 000 Wellendichtring 45 x 62 x 12 %95 554 . . 1
62 1944 000 000 Sicherungsblech fir 40 @ mit Innennase . . 1
63 1942 002 000 Nutmutter M40x15 . . . . . . . . .. 1
64 - 1946 002 000 Pafifeder 12x8x40 . . . . . . . . . . i
65 1980 005 000 - Schwungrad 78 x300 . . . . . . .. . . 1
1980 005 003 Schwungrad 78 x 300 (mit 7 Auswuchi-
bohrungen) . . .. . ... ... ... 1
1980 005 020 Schwungrad 108 x300 . . . . . . . .. . 1
66 1950 005 000 Wellendichtring 45 x 62x 14 . . . . . . . 1
67 1946 0071 000 Pafifeder 8x5x45 . . . . . . . .. .. 1
68 1946 000 000 PaBifeder8x5x35 . . . . .. .. . .. 1




Gerdtetrdger, Olpumpe und Einspritzpumpe

OF«ﬁ@ 2

O
.mBE 106
106 & (Of

’ = | “'!'m.:.::'-
Al

]22& @]]7 F&5 537:89
83

TAFEL 3




Gerdtetrager, Olpumpe und Einspri’rzpumpe

_ ' Gewicht
Bild Bestell-Nr, Bezeichnung Stiick ing
- fir 1 Stick
75 1986 099 010 | Gerdtetrdager kpl. . 1 7585
besteht aus:
1911 029 000 Gerqfe’n dger . . . 1
0240 057 000 Stiftschraube M 6 x 18 .| 6
0930 015 001 Dichtung. . . . 01
0940 017 000 Stiftschraube M 8 x 20 .| 3 )
09 1932 000 006 Ringzylinderlager . . . 1
1940 101 000 Stiftschraube M 8 x 30 .| 4
1949 005 001 Lagerbolzen . . . . .| 1
1950 005 000 Ku rbelwellendlch’rung Jd
1950 015 000. Dichtungsring 1
1972 007 000 Olsfandscwge 1
76 1949 005 001 Lagerbolzen . . . . . 1 24
77 1940 101 000 | Sfiftschraube M 8 x 30 . 4 13
1950 005000 | Simmerring 45 x 62 x 14 . . 1 41
' (siehe Bild 66, Tafel 2)
78 1986 026 000 | Doppelhebel mit Kugelzapfen 1 79
79 0244 044 000 | Ausgleichscheibe 1,0 mm - 0,5
0244 044 0071 Ausgleichscheibe 0,8 mm 0,4
0244 044 002 | Ausgleichscheibe 0,3 mm a. Bed. 0,2
0244 044 003 Ausgleichscheibe 0,15 mm 0,1
80. 1945 004 005 | Seegergreifring. . Co 1 7,5
81 0940 085 001 Sechskantschraube M 6 X 35 . 1 9
82 0940 0857005 | Sechskantschraube M 6 x 35 . 1 9
(sechskant mit Bohrung)
83 0316 057002 | Mutter M 6. . . 4 2
84 0930015 001 Dichtung fur Handhebel . 1 7,5
85 1949 004 000 | Reglerbolzen . . . . . . . . . 1 25
86 1954 006 000 | Fihrung fur Handhebel . 1 138
87 1986 022005 | Handhebel kpl.. . . . : 1 162
88 0940 073 001 Sechskantschraube M 8 x 20 . 1 12
89 1950 015 000 Dichtung fUr Olstandsauge 1 0,8
90 1972007 000 | Olstandsauge. . . . . . . . . 1 6
91 1735017 000 | Dichtung fur VerschluBschroube 2 0,5
92 1726 023 101 VerschluBschraube M 18 x1 . 2 18
93 0240 057 000 | Stiftschraube M 6 x 18 . 6 4,6
94 1940 003 000 | Stiftschraube M 8 x 18 . . 2 9
95 1923 000 101 Nocken fir Einspritzpumpe . 1 129
96 1934 000 000 | Schneckenrad fiir Olschmierpumpe . 1 97
97 1939000000 | Torsionsfeder . . . . . 1 49
98 0244 006 000 | Ausgleichscheibe 0,5 mm 0,4
0244 006 001 Ausgleichscheibe 0,3 mm 0,3
0244 006 002 | Ausgleichscheibe 0,8 mm n. Bed. 0,7
0244 006 003 | Ausgleichscheibe 0,4 mm 0,3
. 0244 006 004 | Ausgleichscheibe 0,6 mm 0,6

Verwenden Sie irn eigenen Interesse nur SACHS-Originalteile

11




Gerdtetrdger, Olpumpe und Einspritzpumpe
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Gerdtetrdger, Olpumpe und Einspritzpumpe

* Flanschmotor

ab Motor-Nr. 3054900
Stamomotor
ab Motor-Nr. 3201450

) Gewicht
Bild Beslell-Nr. Bezeichnung Stick ing
’ fiir 1 Stick
99 1986 025 000 | Reglergabel mit Kugelzapfen. . 1 160
100 1972008 000 | Winkelgelenk-Linksgang. . 1 6,5
101 1940 015000 | Einstelispindel . . . . 1 3
102 1972009 000 | Winkelgelenk- Rechtsgang . 1 6,5
1986 097 000 | Einstellspindel ml’erke]gelenken . 1 17
103 1945 005000 | Sicherung (Draht}. . oo 1 1/5
104 - 0272 014 001 Dichtkonus fir Oldrucklel’rung Coe 1 0,8
105 0242 031 003 Nippel fur Oldruckleitung . . . . . . . 1 9,5
106 1950 024 000 | Dichtring fur Oldruckleitung . 6 1
107 #1986 011 010 | Oldruckleitung kpl. . 1 15
107a 1986 011 000 | Oldruckieitung kpl. . . 1 12
108 1940 011 000 | Hohlschraube M 8 x 1. . 1 8
108da 1940 011 003 | Hohlschraube 2
108b 1950118 000 | Dichtung. . . 1
108¢ 0241 013 000 Sechskantschraube M 5 x 6 .o 1
109 0940 017 000 | Stiftschraube M 8 x 20 fur Bild 11 3 11,5
110 1950 013 001 Dichtung fur Einspritzpumpe . . . . 1 0,5
111 1986 003 106 | Einspritzpumpe (PFR1 A 50/1 58/11) . 1 1210
112 0245023 003 | Federring ftrM8 . . . 3 1.2
113 - 0242020000 | MutterM 8. . . . . . 3 6,5
114 1937 000 000 | Antriebswelle fiir Oischmlerpumpe . 1 99
115 1950012 000 | Dichtung fur Bild 116 . . . 1 0,3
_ (2 Stuck fur Bild 116a)
116 .1 *1911107 000 | Lagerfuhrung fur Bild 122 . 1 300
116a 1911 006 000 | Lagerfihrung fur Bild 122a 1 198
117 0245 023 002 Federring fir M 6 . 2 0,6
118 1940108 000 | Innensechskantschraube M 6 x 20 4 5
fir Bild 116
118a 1940013 100 | Stfiftschraube M 6 x 28 fur Bild 116a. . .| 2 7
119 #1959 100 000 | Kupplungsstick Ce e e 1 5
119a 1959 000 000 | Kupplungsstick fir Bild 1160 1 4
120 1945002 000 | Seegerring A13 . . . 1 1
121 1950103 000 | Dichtung fur Bild 116 . . . 1 0,5
122 %1986 132 000 Olschmlerpumpe (SP/G 03/30/RA 26) 1 865
122a| 1986 002000 | Olschmierpumpe (SP/G 02/70R2) . . .i 1 520
123 #1986 010 010 | Oldruckleitung kpl. (Pumpe-Lagerdeckel)] 1 27
123a 1986 010 000 | Oldruckleitung kpl. (Pumpe Ldgerdeckei) 1 25
124 0245023 004 | Federring fir M 10 . . 6 2
125 0242009000 | Mutter M10 . . . 6 10,5

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikie ab!
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Anwerflkurbel, Abstitzvorrichtung, Keilriemenscheibe, Regler,
Rauchgasbegrenzer und Trégerdeckel
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Anwerfkurbel,

Rauchgasbegrenzer und Trdgerdeckel

Abstitzvorrichtung, Keilriemenscheibe, Regler,

: Gewicht
Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiicle in g
fir 1 Stick
130 1986 006 102 | Anwerfkurbel kpl. . . . 1 1055
‘ bis Motor-Nr. 3 026 021 (Fiansch)
bis Motor-Nr. 3 026 744 (Stamo)
nurin Verbindung mit Bild 145 lieferbar ‘
131 1986 006 109 | Anwerfkurbel kpl., Ausfihrung Fahr. 1 1050
bis Motor-Nr. 3 026 021 (Flansch)
bis Motor-Nr. 3 026 744 (Stamo)
nurin Verbindung mit Bild 145 lieferbar
1986 006 210 | Anwerfkurbel kpl., Ausfihrung Holder 1
bis Motor-Nr. 3 026 021 (Flansch)
bis Motor-Nr. 3 026 744 (Stamo)
nurin Verbindung mit Bild 145 lieferbar
1986 081 005 | Anwerfscheibekpl. . . . . . . . . . .| 1 1640
besteht aus Bild 132 — 135
132 1987 011 000 | Anwerfscheibe . 1 1115
133 1952 013 000 | Ballengriff . 1
134 1952011 005 | Anwerfgurt kpl. . . . : 1 141
135 1951 017 C00 | Abdeckplatte an Luf’rergehause . 1 78
136 0240 046 005 | Stiftschraube M 8 x 26 . 3 16
1987 012 005 | Abstiitzvorrichtung kpl. . . 1 1980
) besteht aus Bild 137 - 142
137 1951 014 000 | Haltelasche, oben. . 1 526
138 1951 013 100 Haltelasche, unten 1 552
139 1952 007 000 | Anwerfnabe . . . . 1 802
| 140 0245023 003 | Federring fir M 8 12 1
141 0242020000 | MutterM 8. . . . . - 13 6
142 0240 078 000 | Sechskantschraube M 8 x 30 . 7 17
143 1980 014 000 | Zusaizkeilriemenscheibe . 1 200
144 1980 019 000 | Keilriemenschetbe 1 414
145 1952016 100 | Anwerfring . . 1 427
146 1940 038 000 | Zylinderschraube M 8 X 25 3 11
147 1986 027 200 | Rauchgasbegrenzer kpl -1 117
148 - 0250 011 002 | Dichtungsring . . . 1 1
1986 023 000 | Regler kpl. besteht aus Bild 149 ~157 . .| 1 876
149 1954 004 001 Reglerkérper. . . . . . . . . . . 1 357
150 1946 000 005 | PaBfeder 8 x5 x 28 . 1 8
1 151 1932001 000 | Kugel 12 @ 14 7,5
152 1954 005000 | Reglermuffe . . . . . 1 235
153 1954 000 100 | Druckmuffe 1 149
1986 024 005 | Druckmuffe kpl. . . . 1 156
besteht aus Bild 153 —-156
154 | 1949 012000 | Halskerbstift . . 2 3,2
155 1959 010 000 | Gileitstein 2 3,2

15



Anwerfkurbel, Aﬁsfi}fzvorrichfung, Keilriemenscheibe, Regler,
Rauchgasbegrenzer und Trdgerdeckel
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Anwerfkuri::el, Abstitzvorrichtung, Keilriemenscheibe, Regler,
Rauchgasbegrenzer und Tragerdeckel

Gewicht
Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick ing
. fir 1 Stuck
156 1945011 000 | Benzingsicherung. . . . . 2 0,2
157 1945003 000 | Seegerring A 38 x1,75 . . 1 6
1987 000 010 | Trdgerdeckel kpl. 1 815,
158 1911 023 001 Trdgerdeckel . . . 1 540
159 1932010000 | Ringrillenlager 6009 (C 5) 1 243
160 1945012000 | Federring 1,5 @ x76 . . . 1 2,6
161 1950100000 | Simmerring 45 x 62 x 12 (Dra![) 1 30
162 1950 011 000 | Dichtung. . : . Co 1 1,8
163 0245 023 002 | Federring fir M 6 -6 0,6
164 0316 057 002 | Sechskantmutter M 6 .6 2
165 1952015000 | Anwerfnabe . . . 1 665
166 1942003 000 | Mutter M 30 x 1,5 . 1 9%

17



Zylinder, \Eins‘prifz-'Druckiei’rung, Dusenhalter, Filter
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Zylinder, Einspritz-Druckleitung, Disenhalter, Filter
Gewicht
Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick ing
: fir 1 Stuck
170 1091987 016 215 | Zylinder kpl.. . . . . 1 115800
171 1950 040 000 | Dichtung 0,3 mm stark 1 1.7
Ausfiihrung: Flanschmotor
bis Mofor-Nr. 2772 152
Ausflihrung: stationdr
- bis Motor-Nr. 2 696 985 :
b 171a 1950 040100 | Dichtung 0,6 mm stark 15
Ausfihrung: Flanschmotor ‘
ab Motor-Nr, 2772 153
Ausfihrung: stationdr
ab Motor-Nr. 2 696 986
172 0245023 005 | Federring fir M 12 . 4 3
173 1942101 000 | Sechskantmutter M 12 . - 4 12
174 1940 016 000 | Stiftschraube M 8 x 40 fir Auspuff’ropf 4. 18
_ fir Ansaugstutzen, fir Ansaugkrimmer
17 4a 0940 017 000 tiftschraube M 8 x 20 fir Auspufftopf . 4
175 0640 023 000 | Stiftschraube M 8x 26 . . . Co 2 11
fir Ansaugstutzen 1967 001 001
fir Ansaugkrimmer 1967 002 000
176 1940 041 001 | Stiftschraube M 10 x 45 8 28,5
177 1940 031100 | Stiftschraube M 10 x 93 1 60
178 0242 009 000 | Sechskantmutter M 10 . 4 11
» 179 1950 045000 | Zylinderkopfdichtung . 1 13
180 #1987 017 100 | Zylinderkopf kpl. . - 5670
180a 1987 017 000 | Zylinderkopf kpl. . . 1 5376
181 0640 031 000 Stiftschraube M 8 x 46 fur Blid 186 2 21,2
181a 1940 109 000 | Stiftschraube M 8 x 55 zu Bild 185 2 25
182 0944 043 000 | Beilagscheibe 10 & - 8 2,5
183 1942012000 | Muiter M 10 x 20 . . : 8 22
' 4 Stick fur stationére Motoren :
8 Stiick fir Flanschmotoren
184 1942014000 | Mutter M 10 x 57 fiir stationdre Motoren.| 4 60,5
185 #1986 001 006 | Disenhalter mit Mehriochdise . . . 1 413
185a 109 1986 004 001 | Mehrlochdilse DL 90 S 1008 (fur Bild 185) 1 42
186 1986 001 005 | Disenhalter mit Zapfendise . . . 1 340
186a | 09 1986 004 000 | Zapfendise DN 12 SD 12 (fir Bild 186) 1 32,5
187 1950104 000 | Dichtung fur Duse fir Bild 185 . 1 2,5
187a | 091950 022000 | Dichtung fiir Dise fir Bild 186a 1 2,5
188 0245023 003 | Federring fir M 8 . 2 1,2
189 0242 020 000 | Sechskantmutter M 8 2 5
190 1972023 000 | Luntenhalter (normal) . 1 99
191 1972010010 | Luntenhalter (Bungartz) . 1 92
191a 1986 131 000 | Luntenhalter (Holder) . 1 95
* Flanschmotor ab Motor-Nvr. 3204465
Stamomotor ab Motor-Nr. 3203567
Verwenden Sie im eigenen Inferesse nur SACHS-Originalteile
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Zylinder, Einspritz-Druckieitung, Disenhalter, Filter

* Flanschmotor ab -MotorNr. 3204 465
Stamomotor ab Motor-Nvr. 3203567

Gewicht
Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stick ing
' fir 1 Stick
192 %1999 104 000 | Giuhstiftkerze M 14 x 2 1
193 1999 004000 | Glihkerze M 14x2 . . . . 1 72
194 #1986 078 001 Kraftstoff-Druckleitung 1 119
194a 1986 078 000 | Kraftstoff-Druckleitung 1 124
195 1960 003 000 | Schutzschlauch . . 1 5
196 1951 000 000 | Befestigungsiasche 1 3,5
197 0245023 002 | Federring firM6 . . 1 0,6
198 0941 057 000 Zylinderschraube M 6 x 10 1 4,5
199 1950 001 000 | Dichtung fur Luftfilter. . . . 2 8,5
200 | 1951 012 Q01 Haltelasche fir KrafT510ﬁ~F1|fer 1 212
200a 1951 101 000 Haltelasche fur Krafistoff-Filter (Aus-
fihrung: Holder) . . . Co 1
201 0941 052 000 | Sechskanfschraube M 10 x 30 2 29
202 1986 012 001 Kraftstoff-Filter kpl. . . . . . 1 455
203 1091986036 000 | Filtergehduse. . . . . . . . . 1 190
204 (091986 035005 | Filzringfassung mit Feder 1 10
205 1091986 012008 | Micronic-Filtereinsatz . . . . . 1 38
206 | 091950032000 | Dichtring . . . . . . . . .. i 3
207 1091986 037 000 | Deckel fur Filter . . . . . . . . 1 142
208 | 091950030000 | Dichtung fur Hohlschraube . . . . . . 1 0,5
209 | 091940025000 | Hohlschraube . . . . . . . . . . . 1 21
210 1091950029000 | Dichtring . . . . . . . . . . . . .. 1 1
211 | 091940 019 000 | Sechskantsch raube ...... 1 10
212 [ 09 1950 031 000 Dichtung fir Entlifterschravbe . . . . . 1 0,5
213 | 091940103 000 | Sechskantschraube (Entlifter) M 14 x 10 . 1 48
214 0245023 004 | FederringfurM 10 . . . . . oo 2 2

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!
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Auspufftopf, Sockel
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h

Auspufftopf, Sockel

Gewicht
Bild Bestell-Nr, Bezeichnung Stirck ing
: fur 1 Stick
220 1973 004100 | Auspufftopf kpl., normal . . 1 3740
221 1973 002000 | Auspufftopf kpl., Ausfihrung:
Schmiedag, Staub . : 1 2330
222 1973102000 | Auspufftopf kpl., Ausfuhrung Bungar’rz 1 4000
223 1950 000 000 Dichtung. . - . Do o 1 16,5
224 #1911 032 000 Mantelhdlfte | 1 95
225 %1911 033 000 Mantelhalfte . . . 1 66
226 0245 023 003 Federring fir M 8 . R R 1 1,2
227 0242020 000 | Sechskantmutter M 8 x 6, 5 (fU r Bild 220) . [y 5
228 0942 010 000 Sechskantmutier M 8 x 20 |y Bed: 18
229 1986 053 000 | Seilzug kpl. mit Gasregulierhebel . 1 366
'I?iftg'}f‘_g9ag§!:5 000 Stellschraube kpl.
1 x 0299 041 00C Zugdraht kpl.
1100 mm lang
1 x 0299 042 0Q0 Seilspirale kpl.
1 % 0988 040 000 Gasregulierhebel
1 x 0242 007 001 Sechskantmutier M 5
1 x 1951 006 000 Halterohr
1 % 0244 054 002 Beilagscheibe
T x 0945 030 00C Spiint
1 x 1943 000 001 Halbrundniete
1 x 1951 007 001 Einhdngelasche
1987 026 000 | Sockel kpl., besteht aus Bild 230 - 234 . 1 | 9470
1987 026 100 Sockel kpl., ab Motor-Nr. 3 201 450 . 1 10700
: (besteht qus Bild 233 - 236)
230 1908 000 001 Sockel . 1 9250
231 1940 044 000 Sechskantsch raube M 12 X 75 1 (e Bild 230 2 88
232 1940 043 000 | Sechskantschraube M 12 x 55 /7" ®' 2 68
233 0245023 005 | Federring furM 12 , & 3
234 1947 000 000 Distanzbichse . . . 2 67
235 1940 044 000 Sechskantschraube M '12 X 75 4 88
fir Bild 236
236 1908 000 101 Sockel . 1 10200

* Flanschmotor bis Motor-Nr. 3204464
Stamomotor bis Motor-Nr, 3203566

Verwenden Sie im eigenen Interesse nur SACHS-Originalieile
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L.iftergehause, Windleitkappe

Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick G?nwght
' fir 1 Stiick
240 *1986 105000 | Liiftergehduse kpl. 1 2490
240a 1986 105100 | Liftergehduse kpl. 1 2400 -
241 1972 025 000 Entliftungsrohr . 1 2,3
262 | 0940017000 | Stiftschraube M 8 x 20 | " Bild 240, 260 3 11,5
243 1950 010 000 | Dichtung. . . . 1 1
244 0245023 003 | Federring fur M 8 Co 6 1,2
(fur Bild 240 = 4 Stick)
245 0242 020 000 | Sechskantmutter M 8 4 6
246 0245023 004 | Federring fur M 10 . 1 2
247 | 0242009 000 | Mutter M 10 . 1 10,5
1987 019 000 | Lagergehduse kpl. . . 1 564
besteht aus Bild 238 — 246
(an Stelle von Lichtmaschine)
248 1911 034 000 | Lagergehduse . 1 400
249 1932011 000 | Rillenlager 6001 . 2 21,5
250 1944 017 000 | Nilosring 6001 AV 2 1.2
251 1937 005000 | Lifterwelle 1 105
252 1947 005 000 | Distanzbichse 1 20,5
253 1947 006 000 | Distanzring . . 2 1,4
254 0849 000 100 | Schmiernippel fir 1911 034 000 1 2,5
255 1944 016 000 Federscheibe 10 g . 1 0,8
256 0242 000 001 Mutter M 10 x 1, 1 10,5
257 0246 001 Q01 Scheibenfeder . . . 1 0,8
258 0929 009 000 | PaBhilse fir Bild 240 . 2 2
258a 0949 081 000 | PaBhiilse fir Bild 240a. Coe 2 2,2
259 0245023 002 | Federring fir M 6 fir Bild 240 . . . 8 0,6
260 1940111 000 | Innensechskantschravbe M 6 x 40 . 4 9
fur Bild 240
1940 110 000 Innensechskantschraube M 6 x 50 . .
1940 111 000 Innensechskantschraube M 6'x 40 . .
, (je 2 Stick fir 1. Ausfihrung)
260a 1940 039 000 Innensechskantschraube M 8 x 35 3 1, Bild 2 14
260b 1941 051 000 Innensechskantschravbe M 8 x 45 } 2400 2 20,5
261 1911 037 605 | Windieitkappe (Stamo) 1 1040
261a | *1911 037105 | Windleitkappe (Stamo) 1 1040
262 1911 037 000 | Windleitkappe (Flansch) . . 1 1086
262a | *1911.037 100 | Windleitkappe (Flansch) . . 1 1200
263 0944 003 005 | Beilagscheibe. . . . . 4 1,2
264 0941 054 000 Sechskantschraube M 8 X 25 ) 2 14
265 1970 005 001 Halteplatte fir Regler . 1 130
265a 1970 005 000 | Halteplatte fiir Regler . 1 95
266 0245 023 001 Federring firM5 . . 2 0,2
267 0240 056 002 | Zylinderschraube M 5 x 12 2 2

* Flanschmotor ab Motor-Nr, 3204465
Stamomotor ab Motor-Nr. 3203567

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!
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Lichtmaschine, Leitrad, Keilriemen, elastische Kupplung
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Lichtmaschine, Leitrad, Keilriemen, elastische Kupplung

¥ Flanschmotor ab Motor-Nr. 3204465
Stamomotor ab Motor-Nr, 3203567

. } Gewicht F
Bild- Bestell-Nr. Bezeichnung Stick ing:
: fir 1 Sfuck
275 1986 086 000 Lichtmaschine 20 Wait. . 1 3013
‘ (LJ/GGV 20/6/3000 R 2)
275a 1986 084 000 Lichtmaschine 90 Wait. . 1 3170
(LI/GGV 90/12/3000 R 2)
09 1986 181 000 Anker kpl. (LJAN17 L 91 Z) 1 ir Bitd 1
09 1964 103 100 Kohlebirsten (WSK 39 L 4 Z) ] 275, 275a 2
276 0245 023 003 | Federring fir M 8 S I 1’
277 0242 020 000 | Mutter M 8. 2 6
278 0246 001 001 Scheibenfeder 1 0,8
1987 020 000 | Fligelrad kpl. . . . 1 778
besteht aus Bild 279 280 281 '
279 1911 ¢35 000 | Fiugeirad . » 1 636
%1987 020 100 | Fligelrad kpl. 1 828
279a| *1911 035100 | Fligelrad . . . 1 686
280 1965000100 | Nabe fur Flugelrad . 1 142
281 1940 040 000 | Senkschraube M 6 x 18 . . 6 2
282 1986 090 000 Regler kpl. RS/ZB/15-35/6/1 fir 20 WctH ) 1 274
282a 1986 089 000 Regler kpl. RS/ZB/60-%90/1 2/1 fir 90 Watt 1 265
283 0245 023 001 Federring fir M5 . . : A2 0,2
284 0240 056 002 | Zylinderschraube M 5 x 12 : 2 2
285 1987 027 000 | Reglerkabel kpl. : 1
286 1944 014 100 Zwischenscheibe . . . 10 5
287 1980 017 000 Keilriemenscheibenhdlfte 1 79
288 1980 018 100 Keilriemenscheibenhdlfte 1 78
289 1944 015 000 Druckscheibe. . . 1 28
1290 1942013100 | Mutter M 12 x1,5. 1 34
291 1980 015 000 Keilriemen. . . . 1 65
1986 052 000 | Elastische Kupplung kpl (An’rrlebswelle) : 1 5800
1986 052 008 | Elastische Kupplung kpl. (Schwungrad) 1 6232
292 1986 056 005 | Kupplungsflansch mit 3 Bolzen .
fur AnschluB3 an Antriebswelle 1 2265
293 1959 004 000 Gelenkscheibe . . . 1 436
294 1986 056 008 | Kupplungs- Gegenflunsch ungebohr’r :
mit Bolzen . . . 1 -3200
295 1986 056 003 | Zentrierflansch mit 3 Bolzen
fur AnschluB an Schwungrad . 1 3613
296 0941 054 000 Sechskantschravbe M 8 x 25 . 6 13
297 1911 036 000 Leitrad 1 855
297a #1911 036 100 Leitrad . . . 1 855
298 0949 081 000 PaBhilse 8 mm, fur Blld 297 . 2 1,8
299 0929 009 000 PaBhilse 6 mm, fir Bild 297a © 2
300 0245023 002 | Federring fir M 6 Coe 4 0,6
301 1940 111 000 Innensechskantschraube M 6 x 40 4 9
for Bild 297a
302 ‘0941 051 000 | innensechskantschraube M 8 x451, Blld 297| 2 205
303 1940039 000 | innensechskantschraube M8 x351.Bild297] 2 14
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Brennstoffbehdlter, Brennstoffleifung, Schauglas

: Gewicht
Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick ing
fir 1 Stick
310 1970 004 000 | Abstitzplatte . . . . 1 430
311 0940 005 000 Sechskantschraube M 10 X 18 6 22,5
312 0245023 004 | Federring fir M 10 . . | 8 2
313 1951 016 000 | Winkel fir Abstitzplatte . 2 110
314 0940 080 000 | Sechskantschraube M 8 x 21 4 13,5
315 0250 031 002 | Unterlegscheibe . 4 2!
316 0245023 003 | Federring fir M 8 4 1,2
317 0242 020 000 | Sechskantmutter M 8 4 6,5
318 1951 002 000 | Tankhalter, rechts 1 1250
319 1951 003 000 Tankhalter, links . 1 1250
320 1940022000 | Innensechskantschraube M 10 X 30 2 28
321 1960 004 000 | Tankunterlage . 2 80
322 1951 001 000 | Tankbandage 2 110
323 1949 006 000 | Bolzen fir ankbqndqge 4 23
324 1940 021 000 | Augenschraube M 10 x 55 . . 2 40
325 0242 009 000 | Mutter M 10 . Jd 2. 11
326 1972016103 | Brennstoffbehdlter ohne TunkverschluB a1 3150
1986 039 009 | Brennstoffbehditer kpl. : 1
besteht aus Bild 326 — 331 :
1987 049 000 | Brennstoffbehdlter mit Durchbruch . 1 3300
327 1972018000 | TankverschluB mit Dichtung fir O . 1 60
328 1972 017 000 | TankverschluB mit Dich’rung fur Brenn- '
stoff . . . 1 95
329 1986 031 008 | Schauglas kpl fur Ols’rand 1 106
(mit Ringstiicken)
330 0250 042 001 Dichtung. . . 4 0,5
331 1940 010 001 Hohlschraube M 10 . 4 14
332 1987 044 000 | Olsaugleitung kpl., vom Tank zur
Olpumpe, 1 Ringstick um 90° verdreht
(Stamo, Ldnge angeben) . 1
333 1950 023 000" | Dichiring . 4 0,2
334 1986 030 001 Brennstoffleitung kpl m|f 2 ngs’rucken,

1986 030 005
1986 113 000

1986 119 000

1 Ringsticlc um 90° verdreht (Ldnge an-
geben) .

Brenns’roffie:‘rung kpl Normal Ausfuhrung
mit 2 Ringsticken (Ldnge angeben)

Brennstoffleitung kpl. mit 1 Ringstiick und
1 Uberwurfmutter (Ldnge angeben) .

Brennstoffieitung kpl. vom Tank zum Fii-
ter, mit 1 Ringstick und 1 Schlauchan-
schluBnippel (Ldnge ctngebc_n) Aus-
fGhrung Staub. . o

Verwenden Sie im eigenen Interesse nur SACHS-Originalteile
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Brennstoffbehdlter, Brennstoffleitung, Schauglas
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Brennstoffbehdélter, Brennstoffleitung, Schauglas

Gewicht
Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick ing
fir 1 Stuck
335 0250 073 000 | Dichtung. 4
336 1940012000 | Hohlschraube . . . 2
1986 110000 | Olsaugleitung kpl. mit 1 ngs’ruck und
1 Uberwurfmutter (Ldnge angeben) . 1
1986 029 001 Olsaugleitung kpl. mit 2 verschiedenen
Ringsticken (Ldnge angeben) . : 1 !
337 1987 041 000 | Lecksileitung kpl., von Einspritzdise zum
Tank mit 2 Ringsticken, 1 Ringstick um
90° verdreht (Lédnge angeben). . 1 36
1 x Tank - Einspritzdise
' 1 x Tank — Olpumpe
1986 111 000 | Leckslleitung kpl. mit 2 verschiedenen
Ringsticken, Ausfuhrung Bungartz. 1
338 1950 024 Q00 | Dichtring . . : 2 1
339 1940 011 000 | Hohlschraube M 8 x1. 2 8
1986 150 000 | Olsaugieitung kpl., vom Tank zum Fllter
Ausfihrung Stamo, mit 2 verschiedenen
Ringsticken (Lédnge angeben) . 1

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!
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Eingebaute ausriickbare Kupplung
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Eingebauie ausrickbare Kupplung

Gewicht
Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stibck ing
: fir 1 Stiek
1987 024 000 | eingebaute ausrickbare Kupplung K 10
komplett (Ausfihrung: stationdr, ohne
Anlasser) . 1
1987 024 005 | eingebaute ausruckbare Kupp[ung K 10

komplett (Ausfihrung: stationdr, mit

Anlasser) . . . 1 ;
345 1911 018 000 | Gehduse fur Kupplung 1 5100
346 1950 036 000 | Simmerring o 2 70
347 0241 030000 | Entlifterschraube . . . 1 3
348 1940 029 000 | Stiftschraube M 10 x 58 5 42
349 1940 030 000 | Stiftschravbe M 12 x82 . . . 2 85
350 1940 031 000 | Stiftschraube M 10 x 93 fir Getr lebe 5 65
351 0245023 004 | Federring fir M 10 . 11 2
352 0242 009 000 | Mutter M 10 . 6 11
353 1937 006 100 | Antriebswelle. 1 392
354 1947 004 000 | Distanzring 1 220
355 1932 007 000 | Radiaxlager . 2 290
356 1950 035000 | Dichtung. 1 4
357 1911 019 000 | Lagerdeckel . 1 860
358 0941 052 000 | Sechskantschraube M 10 5 X 30 6 29
359 1946 003 000 | Scheibenfeder 1 10
360 1944 012 000 | Sicherungsscheibe 23;5 1 6
361 1942 011 000 | Mutter M 22 x1,5. . . ) 1 40
362 1937 003 000 | Welle fur Kupplungshebel Co 1 650
363 1986 068 000 | Ausriuckgabel kpl. mit Schraube und

Mutter . Ce e e e 1 407
364 1948 004 001 Avusrickgabel . . 1 300
365 1940 042 000 | Sechskantschraube M 10 x 40 1 26
366 1859 012000 | Ausricker Gr. GKO 1 250
367 1805 041 100 | Formfeder . 2 2
368 0244 058 000 Zwischenscheibe . n.B. 0,2
369 1945008 000 | Seegerring A17 . . 1 1
370 1986 069 000 | Kupplungshebel kpl. . . . 1 714

| besteht aus Bild 371 - 381

371 1948 005 000 | Kupplungshebel 1 290

Verwenden Sie im eigenen Interesse nur SACHS-Originalteile
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Eingebaute ausriickbare Kupplung

Gewicht

Bild Bestell-MNr. Bezeichnung Sticle ing

: flir 1 Stiick
372 0240 001 000 | Stifischraube M 6 x 15 . 2 2,5
373 1944 009 000 | Anlageplatte . . i 15
374 1948 010 Q00 | Federhebel. . . . 1 235
375 0245023 002 | Federring fir M 6 2 0,6
376 0316 057 002 | Sechskantmutter M 6 . 2 3
377 1948 008 000 | Griffhdlfte ohne Gewinde 1 42
378 1948 009 000 | Griffhdlfte mit Gewinde . . . 1 46
379 0240 059 000 | Zylinderkopfschraube M 6 X 12, 2 4
380 0240 078 000 | Sechskantschraube M 8 x'30 . . 3 17
381 0242020 000 | Sechskantmutter M 8 2 6
382 0245023 003 | Federring firmM s . . : 1 2
383 1948 006 005 Kupplungsstellhebel kpi. mn‘ Schrdube. 1 180
384 1948 007 000 | Anschiag fir Kupplungsstellhebel . 1 380
384a 1986 070 000 | Anschlag kpl. fir Kupplungsstellhebel . 1 358

besteht aus Bild 380, 381, 384, 385

385 . 0941 018 000 | Innensechskantschraube M 8 x 30 . . 2 14

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsieilen strikte ab!
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~ Ausriickbare Kupplung, elekirischer Anlasser

Gewicht
Bild Bestell-Nr. Bereichnung Stiick ing
fiir 1 Stiick
390 1881 090 001 Kupplung K10 . . . 1 2536
391 1864 066 003 Mitnehmerscheibe K 10 E 1 700
392 1987 013 000 | Schwungrad mit Zahnkranz . 1 |23750
393 0245023 003 | Federring fir M 8 . : 6 2
394 0940 073 001 Sechskantschraube M 8 x 20 . 6 35, 5
395 1911 028 000 | Lagerdecke! . . . 1 3100 '’
1911 028 005 | Lagerdeckel (Ausfuhrung Bungariz) 1 9450
396 1986 048 100 | Elekirischer Anlasser kpl. 1,3 PS 1 111300
397 0245023 005 | Federring fir M 12 . oo 2 3
398 0942025100 | Sechskantmutter M 12 . 2 10
399 1940 030 000 | Stiftschraube M 12 x82 . . . : 2 85
400 1940 027 000 | Sechskantschraube M 12 x 100 (fur Be~
festigung Anlasser ohne ausrickbare
Kupplung) . 2 100
401 1911 015 000 AbschluBkdppe fur Lagerdeckef 1 165
402 0289 035000 | Stellschraube kpl. mit Mutter . 1 5
403 1911 017 005 | AbschluBdeckel fir Motoren mit elel(- '
' trischem Anlasser bei Anschluf3 von Flieh-
kraftkupplung (Ausfihrung: Riemen-
scheibe und Keilriemenscheibe) . 1 953
4Q3a 1911 017 008 | AbschiuBdeckel fir Motoren mit elek-
trischem Anlasser bei Anschluf3 von
Riemenscheibe und Keilriemenscheibe . 1 1047
404 1940 020 000 | Sechskantschravbe M 10 x 90 5 &
405 0245023 004 | Federring fir M 10 . 5 2
406 0242 009 000 | Mutter M 10 5 11

Yerwenden Sie im eigenen Interesse nur SACHS-Originalteile
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Getriebe

Gewicht
Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick ing
fir 1 Stick
1986 054 000 | Getriebe kpl. 1:2 = 1000 U/min 1
1986 054 003 | Getriebe kpl. 1,5:1 = 3000 U/min . 1
1986 054 005 | Getriebe kpl. 1,8:1 = 3600 U/min . 1
410 1987 039 000 | Getriebegehduse kpl, . . . 1 1874
besteht aus Bild 411 —-413
411 1911 020 000 | Getriebegehduse . . . 1 1500
412 1940 029 000 | Stiftschraube M 10 x 58 2 35
413 1932007 000 | Radiaxlager 6207 . . . . 2 285
414 0940105 000 | VerschluBschraube M 14 x 1 1 10
415 0250 004 001 Dichtung. . 1 0,2
416 1987 040 000 | Getriebedeckel kpl - 1 1706
besteht aus Bild 4']3 M7~ 419
417 1911 021 000 | Getriebedeckel . . . Do 1 1400
418 1950 036 000 | Simmerring 35 % 62 x 10 . 1 70
419 1949 011 000 | PaBhilse 12 & . . . . 2 4
420 0940 025000 | VerschluBschraube M 8 . 1 10
421 0950 014 001 Dichtung. 1 0.4
422 1944 010 000 Ausglefchsche|be 0,3 mm N 2
1944 010 001 | Ausgleichscheibe 0,8 mm . . . |Jn-Bed: 6
423 1934 005000 | Antriebsrad 28 Zihne 1:2 . 1 | 453
424 1934 004 000 | Vorgelegerad 56 Zihne 1:2 . 1 1505
425 1934 007 000 Antriebsrad 51 Zdhne 1,5:1 . 1 1240
426 1934 006 000 | *Vorgelegerad 34 Zdhne 1,5:1 . 1 M4
427 1934 003 000 | Antriebsrad 54 Zdhne 1,8:1 . 1 1480
428 1934002000 | Vorgelegerad 30 Zdhne 1,8:1 . 1 540
429 1937 004 000 | Vorgelegewelle. . . . 1 1000
42%a 1986 059 005 | Vorgelegewelle kpl. mit Vorgelegercd 12 1 2500
7 besteht aus Bild 424, 429
1986 059 003 | Vorgelegewelle kpl.
mit Vorgelegerad 1,5:1 . 1 1710
besteht aus Bild 426, 429
1986 059 000 | Vorgelegewelle kpl.
mit Vorgelegerad 1,8:1 1 1540
_ besteht aus Bild 428, 429
430 1946 003 000 | Scheibenfeder 1 10
431 1944012000 | Sicherungsscheibe. . 1 11
432 1942011 000 | Sechskantmutter M 22 x 1,5 1 68,5
433 1940031 100 | Stiftschraube M 10 x93 . . 5 65
| 434 0245 023 004 | Federring fir M 10 . . 7 2
435 0242 009 000 | Sechskantmutfer M 10 . 7 11
436 1950037 000 | Dichtung fiir Gehduse . 1 2
437 1950 035000 | Dichtung. 1 40

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!
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Olbadfilter

Gewicht
Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stick ing
’ fir 1 Stick
1986 109100 | Olbadfilter kpl. (Bild 440, 442) .
1986 109 101 Olbadfilter kpl. (Bild 440, 441) .
1986 109 105 | Olbadfilter kpl. (Bild 440, 442q)
440 1987 048 200 | Olbad-Luftfilter . Co 1 1525
440a 1987 048 100 | Olbad-Luftfilter,
Ausfihrung: mit Zwischenstutzen . 1 1500
441 1987 050 000 | Filterkappe LOZ 2-00-104 . 1 192
442 1986 106 000 | Zyklonfilterkappe LAF 4-21 . . . . 1 560
4hla. 1986 106 005 | Zyklonfilterkappe, abgewinkelt LAF 4— 23| 1
443 1986 101 000 | Ansaugstutzen kpl. mit Stifischrauben . 1 580
443a | 1940003 000 | Stiftschraube M 8 x 18 . 2
L44 1967 003 000 | Ansaugstutzen (Bungartz) 1 749
445 0245 023 003 Federring fur M 8 4 1,2
446 0242020000 | Mutter M 8. . . 4 6,5
447 1987 021 100 | Olbadfilier ALO 1, 6 S 23
(Ansaugkanal oval) . . 1 1855
1987 021 000 | Olbadfilter (Ansaugkanal rund) . 1 2438
448 1967 001 001 | Ansaugkrimmer for Otbadfilter 447 1 570
448a 1967 002000 | Ansaugkrimmer fur Olbadfilter 447
(zwischen Motor und Schleppergetriebe) 1 840
1967102100 | Ansaugstutzen (Ausfihrung Bungartz) . 1
449 1950046 000 | Dichtung fir Bild 443, 444 . 1 4,2
450 0941 054 000 | Sechskantschraube M 8 x 25 . 2 14
451 0644 011 000 Federscheibe . 2 0,3
452 1967 100 000 | Filterstutzen, senkrecht 1
453 1967 101 000 | Filterstutzen, waagrech’r . tor Bild4doa |1
454 0316 057 002 | Mutter M 6. . . e 3 2
455 0245023 002 | Federring fur M 6 3 0,6
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Riemenscheibe, Keilriemenscheibe
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Riemenscheibe, Keilriemenscheibe

Gewicht
Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stiick ing
fir 4 Sticlk
460 1911 041 000 | Zentrierflansch for Flanschanschiuf . 1 2220
461 0245023 003 | Federring fir M 8 . i 6 2
462 0941 054 000 | Sechskantschraube M 8 x 25 . : 6 14
463 1980 006 000 Riemenscheibe fir Flansch- und Welien-
anschluB3 . . . . 1 2900
464 0245 023 004 Federring fir M TO C 10 p
465 0941 052 000 | Sechskanischraube M 10 x 30 4 29
466 1959 009 005 | Zentrierfiansch kpl. fir Wellenanschiuf . 1 1636
?firghégaggg 000 Zentrierflansch
4 % 1940 005 0CO Stiftschraube M 10 x 30
467 1940 005 000 | Stiftschravbe M 10 x 30 4 24
468 0242 009 000 Sechskantmutter M 10 . o 10 11
469 1980 007 000 | Keilriemenscheibe 2rillig, Proﬂl 20 for
' Flansch- und Wellenanschluf . 1 2973
1987 037 000 | Riemenscheibe kpl., fir Flanschanschluf . 1 4664
besteht aus Bild 460 ~ 465
1986 041 005 Riemenscheibe kpl., fir Wellenanschiuf3 . 1 4580
besteht aus Bild 463, 464, 466, L67, 468
1987 037 005 | Keilriemenscheibe kpl., f. FlanschanschluB| 1 4516
besteht aus Bild 460, 461, 462, 464, 465,
469
1986 042 005 | Keilriemenscheibe kpl., f. Wellenanschiu® 1 4617
besteht aus Bild 464, 466, 467, 468, 469
470 1911 010 008 | AbschiuBdeckel, Austhrung: ohne
Anlasser . . . .. 1 940
471 1940 020 000 Sechskdnischraube M ‘IO pe 90 6 64

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikie ab!
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Fliehkraftkupplung, Ausfithrung: mit Spannring
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. Fliehkraftkupplung, Ausfihrung: mit Spannring

Gewicht
Bild Bestell-Nr, Bezeichnung Stick ing
: fiir 1 Stick
1987 025103 | Fliehkraftkupplung kpl., Ausfihrung:
Flachriemenscheibe . . . . . . . . 1 7400
1987 025108 | Fliehkraftkupplung kpl., Ausfihrung:
' Keilriemenscheibe . . 1 | 13800
475 0959 070 100 Kupplungsgehduse, Ausfuhrung
Spannring, Flachriemenscheibe . 1 3765
0959 070000 | Kupplungsgehduse, Ausfihrung:
Ringmutter . . . .o 1
476 1986 067 100 | Kupplungsgehduse, Ausfuhrung:
Spannring, Keilriemenscheibe. 1 6695
1986 067 000 Kupplungsgehduse, Ausfuhrung:
Ringmutter . Coe 1
477 0849 000 100 | FettpreBnippel . 1 3
478 1090932021 000 | Kugellager 16 008 2 128
479 0947 101 000 | Distanzbichse 1 60
480 0950 106 000 | Nilosring . . 2 5
481 0%44 071 010 Ausglemhschelbe 0 8 mm 1 &
482 0945101 000 | Seegerring . : 1 17
483 0950 094 000 | Dichtring 1 3,5
484 0947 102 000 Zwischenring . . 1 7.5
485 1944010 010 | Ausgleichscheibe 0, 3 mm .
1944 010 011 | Ausgleichscheibe 0,8 mm : }n'BEd‘
486 0945102000 | Seegerring. . 1 5
487 0959103 000 | Spannring . . 1 85
488 0245023 003 | Federring fUr M 8 Co 9 1,2
489 1940 017 000 | Sechskantschraube M 8 x15 . 3 12
490 1959 006 100 | Kupplungsnabe, Ausfihrung: Spcmnrmg 1 1280
1959 006 000 | Kupplungsnabe, Ausfuhrung Ringmutter 1
491 0959 087 001 | Anschlagwinkel . . . Co 2 18,5
492 0240 059 000 | Zylinderschraube M 6 x 20 4 5
493 0245023 002 | Federring fur M 6 : 8 0,6
494 0316 057 002 | Sechskantmutter M 6 4 2,5
495 0949 044 001 | Bolzen fir Reibklotz . 2 68
496 0245023 005 | Federring furM 12 . . 2 3
497 0942025100 | Sechskantmutter M 12 . 2 14,5
498 0959 085 001 Einhdngeblech, gekropft . 2 19,5
499 0959 086 001 Einhdngeblech, gerade D 2 12,5
500 0240038 002 | Sechskantschraube M 6 x 15 . 4 5
501 0939 038000 | Feder fir Reibklotz . & 5
502 0949 063 000 | Anschlagklotz (Gummi) 2 3
503 1959 007 005 | Reibklotz mit Belag . 2 504
504 0958 022 000 | Belag fur Reibklotz . . . 2 22
505 0240 076 000 | Zylinderschravbe M 5 x 1 5 4 3
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Fliehkraftkupplung, Ausfihrung: mit Spannring
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Flie-hkrdf’rkupplung, Ausfithrung: mit Spannring

- Gewicht

Biid Bestell-Nr. Bezeichnung’ Sticle ing

fur 1 Stick
506 0644 002 001 Ausgleichscheibe 0,5 mm fir Reibklotz. .| n. B. 0,8

0644 002002 | Ausgleichscheibe 0,3 mm fir Reibklotz. n. B. 0,5

507 0944 072000 | Beilagscheibe fir Reibklotz 2 2
508 0242 020000 | Sechskantmutter M 8 8 6
509 1959 011 000 | Zenirierflansch. . . . 1 2000
510 1940 033 000 | Senkschraube M 6 x 30 8 5
511 0241 036 000 Stiftschraube M 8 x 22 . 6 10
512 0245023 003 | Federring fir M 8 6 2

l.ehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!
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Brennstoffbehdlter mit Olriickforderung

Gewicht
Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stuck ing
fur 1 Stick
520 1972016 005 | Brennstoffbehdlter ohne Verschluf3 1 3124
521 1987 049 000 | Brennstoffbehditer kpl, mit VerschluB
und Schauglas . : 1 3300
1987 022 000 Brennstoffbehdaiter kpl. mit Hah‘erung . 1
522 1972017 000 | TankverschluB mit Dichtring fUr Kraftstoff | 1 95
523 1972018 000 | TankverschluB (mit Dichtring) fir Ol . 1 60 -
524 1986 031 008 | Schauglas kpl. (mit Ringsticken)
_ fir Olstand . : 1 40
525 0250 042 001 Dichtung fir ngs’ruck 4 0,5
526 1940 010 001 Hohlschraube M 10 x 1 7 14
527 1987 041 000 Leckolleitung kpl. (Ldnge dngeben) 1
528 1940 011 000 | Hohlschraube M 8 x 1 . 2 7
529 1950 024 000 Dichtung. } 4 0,5
530 1972 024 000 Enﬂuﬁungsbehal’rer . 1 305
531 1972027 000 | Winkelringstick 1 9
532 1950023 000 | Dichtung. . . 10 0,2
533 1972002 000 | Olsaugleitung 490 mm Icmg 1 83
533a 1987 045 000 Ollet’rung kpl., Ldnge angeben . 1
534 1987 046 000 | Olleitung kpl., Ldnge angeben . 2
535 1972026 000 | AnschluBnippel zu Bild 534 2 19
536 1987 044 000 | Olrucklaufleitung kpl. . 1 117
537 1942016 000 | Gewindehilse 1 30
1987 036 010 | Olrickforderung kpl. fur S’ramo und |
Flanschmotor (zum nachtrdglichen
Einbau) 1 783
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Fliehkraftkupplung, Ausfihrung: Ringmutter, Werkzeug
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Fliehkraftlcupplung, Ausfihrung: Ringmutter, Werkzeug

Gewicht
Bild Bestell-Nr. Bezeichnung Stuick ing
fiir 1 Stick
540 1959 006 000 | Kupplungsnabe (ngmuﬁer) 1 1300
541 0945 022 000 Sicherungsring . . . . 2 8,5
542 0944 071 000 | Abdeckscheibe 0,8 mm ' 9
0944 071 001 Abdeckscheibe 1,0 mm in Bed. i1
0944 071 002 | Abdeckscheibe 0,3 mm J 45
543 |09 0932 021 000 Kugellager 16 008 2 128 ¢
544 0947 013 000 | Zwischenring 1 330
545 0945018 000 | Sicherungsschale . . 1 12,5
546 0942 036 001 Ringmutter . . . . . 1 35
' 1911 010 005 | AbschluBldeckel, Ausfuhrung ohne
Anlasser . . . Co 1 820
1940 020 000 Sechskantschrau be M 10 X 90 6 64
0245023 004 | Federring fur M 10 . 6 2
0242 009 000 | Mutter M 10 . & 11
1976 000 005 Werkzeugsatz kpl. . . . 1
- besteht aus Bild 547 — 554
547 1976 015000 | Schraubenschlissel SW 10/14 mm 1 63
548 1976 001 000 | Schraubenschiissel SW 11/12 mm 1 69
549 1976 013 000 Schraubenschliissel SW 17/19 mm 1 100
550 1976 027 000 Schravbenschlissel SW 24 mm . 1
551 1976 029 000 Sechslkant-Stiftschlissel 10 mm 1 100
552 1976 028 100 Sechskant-Stiftschlissel 6 mm 1 30
553 0976 009 001 | Rohrsteckschlissel 1 80
554 1999 002 000 Dose mit Selbstzindern . 1 105

Lehnen Sie die Lieferung von Imitationsteilen strikte ab!
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